
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 181 del 31-12-2015

OGGETTO

LIQUIDAZIONE CONCESSIONI E RELATIVI CANONI PER ATTRAVERSAMENTO AREE DI
PROPRIETA' ANAS SPA E R.F.I SPA..

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che questo Comune deve provvedere al pagamento delle concessioni e relativi canoni
annui per attraversamento aree di proprietà A.N.A.S. e Rete Ferroviaria Italiana;

Viste le comunicazione dell'A.N.A.S. spa ,del 06.05.2014  prot. 8175, del 20.11.2014 prot. 22721 ,
relative ai solleciti di pagamenti non eseguiti per l'anno 2014;

Viste la sotto elencata fattura:
23032094/NA  del 11.11.2014  per € 1.336,55;


Viste  le comunicazioni R.F.I spa del 9.7.2014 prot. 12985 – 12986 -12987 – 12988 – 12989
relative ai canoni 2014;

Viste le sotto elencate fatture:
8201038548 del 29.05.2014 per €. 1.418,37;
8201038542 del 29.05.2014 per €. 1.399,92;
8201038654 del 29.05.2014 per €.    108,36;
8201038516 del 29.05.2014 per €. 1.418,37;
8201038930 del 29.05.2014 per €.    299,94

Ritenuto pertanto di procedere alla relativa liquidazione;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 01.12.2014 e del vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA
per quanto espresso in premessa,
di liquidare a favore dell'A.N.A.S. Spa la somma complessiva di € 1.336,55 per concessioni e
relativi canoni annui 2014 ed saldo fatture indicate in premessa;

di liquidare a favore della R.F.I. Spa la somma complessiva di € 4.644,96  per concessioni e
relativi canoni annui 2014 ed saldo fatture indicate in premessa;

di imputare la spesa di € 5.981,51  al Cap. 993/00 imp.593/14  parte uscita bilancio 2014;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-02-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-02-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


